
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 168/2019, DE 22 DE AGOSTO DE 2019. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste 

Município. 

RESOLVE: 

Art. 10  EXONERAR a S?. MAYARA VANESSA CARDOSO FRANCA LEMOS, 

portadora do CPF: 086.767.874-76, do cargo em comissão de Coordenador do Cadastro Único, 

símbolo CC-3, com base na Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do 

Município. 

Art. 2° Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroagindo o dia 09 de agosto de 2019. 

Dê-se ciência, registre-se, publiq 

PAULINE DE FÁT A PEREIRA ALBUQUERQUE 
Prefeita 

A presente portaria foi publicada, registrad e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta municipalidade, em 09 dk agosto de 2019. 

MARIA JASLLINNY! 	O SANTOS 
Secretária Municipal de Admi 	. ção,\.stão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


